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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Rick Karsdorp musi jeszcze poczekać na

swój debiut w barwach Giallorossich. Holender trenuje w grupie z

kolegami od poprzedniego tygodnia, ale w ostatnich dniach narzekał na

dyskomfort mięśniowy, który opóźnia ponownie jego powrót. 

W rzeczywistości, po operacji kolana w lipcu zakładaliśmy jego powrót na koniec

września i początek października. Powinien zostać zastopowany jeszcze przez

tydzień, nie będzie powołany również na wyjazd do Benevento, zaplanowany na

środę. Jednak nowy uraz nie ma nic wspólnego z zabiegiem kolana, które

odpowiedziało pozytywnie po operacji przeprowadzonej przez profesora Marianiego.

Schick przezwyciężył problem mięśniowy z poprzedniego tygodnia, wczoraj zaczął z

ławki, teraz musi umieścić w nogach treningi i mecze. Będzie wprowadzany przez Di

Francesco stopniowo, zanim zagra w pierwszym składzie. Ma szansę w środę, w

kolejce w środku tygodnia. Wczoraj z ławki zaczął też Gonalons, trener z Abruzji

wolał postawić ponownie w pierwszym składzie na De Rossiego. W środę, w

Benevento, powinien być pierwszy raz byłego gracza Lyonu. Wczoraj Di Francesco

zmienił pięciu graczy w porównaniu do wtorkowego meczu z Atletico Madryt w Lidze

Mistrzów i rotacje będą kontynuowane również w środku tygodnia. Również dlatego,

że Roma wróci na boisko w najbliższą sobotę, na Olimpico przeciwko Udinese. W

Benevento powinniśmy zobaczyć ponownie Bruno Peresa. Zespół wyjedzie we

wtorek autobusem i będzie przygotowywać się do meczu w Telese, 20 kilometrów

od stolicy Kampanii.

Nowości: Roma będzie miała kolejną nową twarz. Chodzi o Andreę Fabbriciniego,

który po pięciu latach spędzonych w AlphaOmega przenosi się do Trigorii: będzie

"fan-menadżerem" i zajmie się aktywnością rozgrywki dla kibiców. Wybrał go

dyrektor handlowy, Luca Danovaro, który przybył do Romy 1 lipca i który jest bardzo

szanowany przez Pallottę, z którym pracuje, aby zdobyć po pięciu latach głównego

sponsora. Fabbricini powinien rozpocząć od jutra pracę dla Giallorossich.
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